УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«21» мая 2011 г.                                                                                                     № 09-11

Об утверждении перечня должностных лиц управления административно-технического контроля  Калужской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Положением об управлении административно-технического контроля Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 30.03.2011 № 170, в целях организации выполнения функций и полномочий управления по осуществлению административно-технического контроля на территории Калужской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить перечень должностных лиц управления административно-технического контроля Калужской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (прилагается).

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

Начальник управления                                                                             П.Н. Кармак

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

приказом управления административно-технического контроля Калужской области

                                                                                                     от 21.05.2011 г. № 09-11

Перечень

должностных лиц управления административно-технического контроля Калужской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Заместитель начальника управления - начальник отдела по работе с территориями управления административно-технического контроля Калужской области.

2. Заместитель начальника отдела по работе с территориями управления административно-технического контроля Калужской области.

3. Главный специалист, ведущий специалист, ведущий эксперт отдела по работе с территориями управления административно-технического контроля Калужской области.

4. Начальники территориальных отделов административно-технического контроля управления административно-технического контроля Калужской области.

5. Главные специалисты, ведущие специалисты, ведущие эксперты, старшие инспекторы территориальных отделов административно-технического контроля управления административно-технического контроля Калужской области.